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 CLR-GES-EX40 @ 1000Base-EX LC Duplex SFP Modül 1310nm SM 40km  
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CLR Networks CLR-GES-EX40 Fiber Optik SFP Modül Merkez ve Omurga Ağ Anahtarları , Yönlendirici ve 

Sunucular üzerindeki SFP yuvası üzerinden 40km'ye kadar optik ethernet haberleşmesi sağlar. 

Gigabit Ethernet LAN/WAN/MAN Uygulamalarında ve Diğer Optik Transmisyon Sistemlerinde Switch-

Switch , Switch-Router ve Router - Server arasında optik bağlantıyı sağlar. Switch , Router , Server ve 

PCI NIC kartlarıyla uyumludur.  

Cisco , HP , Avaya , Juniper , Enterasys , Huawei, D-Link, Planet , Repotec , TG-Net , Moxa , TP-Link , AT 

Allied Telesis , Zyxel, Dell , Edgecore , Gigamon , Netgear , Dahua , Alkatel ve Etherwan gibi birçok marka 

ve modelle  %100 uyumludur. 

 
Teknik Özellikler 

• Data Hızı Gigabit Ethernet 1.25Gbps 

• Optik Çıkış Lazer Tipi DFP'dir 

• Optik Alış  Algılama PIN Işık Dedektörü 

• Dalga Boyu λc:1310nm (1260~1360nm) 

• Optik Haberleşme Mesafesi 40km 

• Fiber Optik Kablo 9/125 Mikron Singlemode 

• Fiber Optik Konnektörü LC Duplex  

• Çıkış Gücü 0 dBm ~ -5dBm 

• Alış Hassasiyeti -23dBm 

• Alıcı Aşırı Yük Seviyesi -3dBm 

• SMSR Minimum 30dB 

• Spectral Genişlik (-20dB) 1nm 

• Çalışma Sıcaklığı 0 ~ 70°C 

• Besleme Voltajı +3.3V 

• Besleme Akımı Maksimum 300mA 

• DDM Özelliği - SFF-8472  

• Çıkış Gücü , Optik Alış Gücü ve Modül 

Sıcaklığının monitör edilmesi 

• SFP MSA Uyumlu 

• Lazer Güvenlik Sınıfı : Class I  
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 CLR-GES-EX40 1000Base-EX SFP Module SMF LC Duplex 1310nm 40km 

CLR-GES-EX40H 1000Base-EX SFP Module SMF LC Duplex 1310nm 40km HP Uyumlu 
 

 

  


